
第10回 慈愛会 薬薬連携交流会
第10回記念講演会

（⽇本薬剤師研修センター⽣涯研修認定：1 単位申請中）拝啓
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の通り研究会を開催する運びとなりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上
ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩
【⽇時】：2025年2⽉7⽇（金）19:00〜20:40
【形式】：ハイブリッド開催
【配信場所】：オハナビル ３階 大会議室 （現地120名予定）

【共催】：大塚製薬株式会社 【後援】：鹿児島市薬剤師会

【情報提供】（18:45~19:00）

抗精神病薬 「レキサルティについて 」 大塚製薬株式会社

【ご挨拶】 （19:00～19:05）公益財団法人 慈愛会 理事長 今村 英仁 先生

【特別講演】（19:05～20:35）（質疑応答を含む）

座長：谷山病院 福田 恭哉 先生

     『 認知症、がん患者・家族のこころのケア 』
演者：横浜鶴見リハビリテーション病院 院長 吉田 勝明 先生

【閉会のご挨拶】 （20:35～20:40） 慈愛会 薬剤部 統括部長 吉永 浩之 先生

本交流会は事前登録が必要です。
ご視聴方法（リンク先）につきましては、事前登録された方にのみ、開催の約1週間前にご連絡いたします。

※ ご連絡いただく「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただきます。
※ 当日ご視聴の際は表示名にご自身の姓名と所属をご入力してください。参加者確認（芳名禄代わり）とさせていただきます。ご協力お願いいたします。

日本薬剤師研修センターの研修受講単位の交付を希望される方へ
● 下記URL、もしくは二次元コードより、事前登録が必要となります（受講申込とは別に必要です）。

URL：https://docs.google.com/forms/d/1lX-BZAGy2acOcjdS02leud8sbaN6Qqk8u1xBqzJgxbA/edit
申請フォームより、氏名・メールアドレス・勤務先名・薬剤師免許番号等の登録をお願いいたします。
登録間違いなどで受講者の特定が出来なかった場合、受講単位の付与が行われませんのでご了承ください。

● 研修受講単位申請締切 ： 2025年2月6日 木曜日
● 開催日は、研修会開始時刻前までに事前登録後に送信されたZOOMウェビナーへの招待メールよりログインして、ご視聴

ください。研修会終了までの連続した視聴ログが確認できない場合は、研修受講単位の付与は行われませんので、ご注意
ください。1名につき1登録、1アドレス、1デバイスにてご視聴ください。

● 受講希望の方は、下記URL、または二次元コードより事前参加登録をお願いいたします。
URL：https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_9Z4DupWoQmmOubhQbuCIbw#/registration
登録後、自動返信にて「大塚製薬株式会社」よりZOOMウェビナーへの招待メールが届きます。
開催日は、自動返信メールの「ここをクリックして参加」よりご参加ください。
また、日本薬剤師研修センターの研修受講単位を希望される方は、上記とは別に事前参加登録が
必要となります。詳細は、下記、日本薬剤師研修センターの項目をご覧下さい。

● 事前参加登録締切 ： 2025年2月6日 木曜日
● 万全の準備を行いますが、回線混雑等が原因で映像音声が途絶える可能性がございますことを、
予めご了承いただきますようお願い申し上げます。講演会の録画/録音はご遠慮願います。


	スライド番号 1

